
UCHWAŁA NR XLV/388/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gogolin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i  art. 40 ust. 2 pkt 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/60/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Gogolin  (Dz. Urz. z 2019 r., poz. 1237) wprowadza się następującą   zmianę:  w § 27 
dodaje się  ust. 3 w brzmieniu: „Sołtys zobowiązany jest uczestniczyć na comiesięcznej Naradzie Sołtysów 
zwoływanej z inicjatywy Wójta Gminy. Narada Sołtysów zaplanowana jest w  pierwszy czwartek po piętnastym 
dniu każdego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: C4BF95B7-1EBB-4D3C-AA21-4E6A28DE5CD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z inicjatywy Wójta Gminy Grudziądz odbywają się Narady Sołtysów w każdy czwartek po 
piętnastym dniu każdego miesiąca.  
Narady  mają na celu omówienie spraw organizacyjnych sołectwa.  
Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu usystematyzowania pracy sołtysa.  
W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

Id: C4BF95B7-1EBB-4D3C-AA21-4E6A28DE5CD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

